
 

 

 

Sonderfahrplan Bürgerfest 15.06.2024 – Nordschleife 
Malente - Krummsee - Sielbeck- Nüchel - Benz - Malkwitz - Sieversdorf – Neukirchen 

Bahnhof 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 
Markt (Lenter Platz) 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 
Achtern Jägerbarg 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 
Jägerberg Nord 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 
Schützenhof 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 
Eichkamp 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 
Bildungsstätte 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 
Finanzschule, Holst.Schweiz 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 
Krummsee Hermann-Möller-Weg 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 
Krummsee Fasanenweg 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 
Bruhnskoppler Weg 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 
Hängebargshorst 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 
Sielbeck Nord-A 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 
Sielbeck Zum Ukleisee 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 
Sielbeck Nord-B 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 
Sielbecker Moor 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 
Kiebitzhörn 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 
Nüchel Feuerwehr 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 
Nüchel Ort 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 
Benz Schwonauer Weg 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 
Benz Ort 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 
Benz Alter Bahnhof 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 
Söhren 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 
Malkwitz, Ort 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 
Malkwitz, Schäferkamp 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 
Sieversdorf Schule 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 
Sieversdorf, Ort 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 
Neukirchen Pappelweg 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 
Neukirchen Ort 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 
Sieversdorf Kreuzweg 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 
Malente Nord 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 
Malente Jägerberg 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 
Achtern Jägerbarg 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 
Malente Markt 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 
Bahnhof 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 


